
 مهندسی تکنولوژی نرم افزار رشتهسی کارشنامقطع  992مجازی ترم تئوری  یبرنامه امتحانات پایان

 

 تاریخ آزمون ایام هفته ردیف
ساعت شروع 

 آزمون
 کددرس

کد ارائه 

 درس
 نام استاد نام درس

 8 22/03/1400 شنبه 1
6472 

1307 

170 

140 
 سید محمد انوری زبان ماشین و اسمبلی

      23/03/1400 یکشنبه 2

 عبدالحسین علی پور مهندسی اینترنت 176 6484 10 24/03/1400 دوشنبه 3

 مهدی بابلی شیوه ارائه مطالب علمی و فنی 175 6475 8 25/03/1400 سه شنبه 4

 علی ریحانیان هوش مصنوعی 179 6481 14 26/03/1400 چهارشنبه 5

 9110 10 27/03/1400 پنجشنبه 6
کلیه کدهای 

 ارایه شده

 انقلاب اسلامی

 )کلیه رشته های کارشناسی(
 و.......  تقی زاده

 9116 10:45 27/03/1400 پنجشنبه 7
کلیه کدهای 

 ارایه شده

 تفسیر موضوعی قرآن

 )کلیه رشته های کارشناسی(
 و....... قنبری

 هادی کامفر ریاضی گسسته 171 6471 8 29/03/1400 شنبه 8

      30/03/1400 یکشنبه 9

 10 31/03/1400 دوشنبه 10
1473 

6468 

88 

172 

 آمار و احتمالات مهندسی

 آمار و احتمالات
 علی ریحانیان

      01/04/1400 سه شنبه 11

 علی ریحانیان زبات تخصصی نرم افزار 173 6473 14 02/04/1400 چهارشنبه 12

 9110 10 03/04/1400 پنجشنبه 13
کلیه کدهای 

 ارایه شده

 2اسلامی اندیشه 

 )کلیه رشته های کارشناسی(

 و....... قنبری–جورسرا  – حسنی

 

 

 9116 10:45 03/04/1400 پنجشنبه 14
کلیه کدهای 

 ارایه شده

 تاریخ تحلیلی اسلام

 )کلیه رشته های کارشناسی(
 و...... جورسرا –حسنی 

 علی کیا هعطی طراحی الگوریتم ها 174 6474 8 05/04/1400 شنبه 15

 بهاره قلی پور مهندسی نرم افزار 182 6477 14 06/04/1400 یکشنبه 16

 حسین اصغرپور معادلات دیفرانسیل 178 6470 10 07/04/1400 دوشنبه 17

 سارا علی پور 1گرافیک کامپیوتری  180 6483 8 08/04/1400 سه شنبه 18

 علی پورسارا  طراحی سیستم های شی گرا 181 6497 14 09/04/1400 چهارشنبه 19


